- la commissione giudicatrice ha consegnato gli atti della selezione e i verbali in data 
17/12/2025 
- i curricula delle dott.sse Rebecca Temperanza, Valentina Santoro e Elena Pagliuso 
risultano i più idonei a ricoprire le posizioni bandite 
- per ciascun incarico è stato previsto un compenso lordo di euro 5164,00 
(cinquemilacentosessantaquattro/00), più oneri a carico dell’Ateneo, ritenuto congruo, per 
ciascuna attività avente durata di 4 (quattro) mesi dalla stipula del contratto 
decreta 
articolo 1 
1 Sono approvati gli atti della selezione per la procedura comparativa per l’individuazione